
40
1

! І

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ 
ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 3^  - ДР- С - А

м. Київ «а./ » грудня 2019 року

Уповноважена особа реєструвального органу -  Т.в.о. директора 
департаменту реєстрації емісій цінних паперів Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку Хохлова Н.В., що діє на підставі рішення Комісії 
від 10.07.2018 № 467 із змінами та на підставі п. 2 розділу І Порядку скасування 
реєстрації випусків акцій, затвердженого рішенням Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку від 23.04.2013 року № 737, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28.05.2013 року за № 822/23354 (із змінами), 
відповідно до документів, наданих ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ 
ТОВАРИСТВОМ «БАНК ЗОЛОТІ ВОРОТА» (місцезнаходження: проспект 
Леніна, 36, м. Харків, 61166, код за ЄДРПОУ - 20015529), на скасування 
реєстрації випуску акцій ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«БАНК ЗОЛОТІ ВОРОТА» у зв’язку з його ліквідацією,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Скасувати реєстрацію випуску простих іменних акцій
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «БАНК ЗОЛОТІ ВОРОТА» 
(код за ЄДРПОУ -  20015529).

2. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ПУБЛІЧНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «БАНК ЗОЛОТІ ВОРОТА» від 23 липня 
2013 року №106/1/2013, видане 23 липня 2013 року Національною комісією 
з цінних паперів та фондового ринку, анулювати.

Т.в.о. директора департаменту 'Т 7 5
реєстрації емісій цінних паперів С П  с


